
ID: 3941 AMBIENT BIZNESI ME QIRA TEK
LAKEVIEW RESIDENCE 

Kjo hapësirë komerciale premium prej 184.5 m² ndodhet në
rezidencën prestigjioze Lakeview, një zonë me trafik të lartë
dhe e rrethuar nga biznese të cilësisë së lartë, duke
garantuar dukshmëri dhe lëvizje të shkëlqyer. Me një fasadë
xhami përpara dhe pas, prona maksimizon ndriçimin natyral
dhe ofron ekspozim të jashtëzakonshëm për çdo biznes.
Faqja e përparme është e orientuar nga jugu, duke sjellë
shumë dritë dielli, ndërsa faqja e pasme është e orientuar
nga veriu, duke krijuar një ambient të balancuar. Në çmim
përfshihen dy vende parkimi të dedikuara, duke e bërë këtë
zgjedhjen ideale për biznese që kërkojnë një vendndodhje
kryesore me akses dhe dukshmëri të jashtëzakonshme.

EUR 4,000 /muaj EUR

21/m2




